da Câmara Municipal de Ubá/MG por 12 meses. 

A sessão pública para recebimento e disputa de lances ocorreu em 05 de agosto de 2025, sendo a 

empresa Cape Incorporadora de Serviços Ltda declarada vencedora em 08 de agosto de 2025, com o 

valor global de R$ 749.000,00 (setecentos e quarenta e nove mil reais). 

III- DAS ALEGAÇÕES DAS PARTES 

Em 12 de agosto de 2025, dentro do prazo legal, a empresa CONFIARE SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI 

interpôs recurso administrativo alegando inexequibilidade da proposta vencedora, fundamentando 

suas alegações em supostos erros na planilha de custos da recorrida, especificamente quanto à